
 

 

UCHWAŁA NR XVI.142.2020 

RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami  

Gminy Wielopole Skrzyńskie na lata 2021- 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 282) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Opieki Nad Zabytkami Gminy Wielopole Skrzyńskie na lata 

2021- 2024, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Piotr Zięba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 listopada 2020 r.

Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 4234



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 4234



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 4234


